
 
 

COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 
(Provincia di Cosenza) 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 

DETERMINAZIONE N. 26 DEL  28/11/2016 

 
OGGETTO: Ordine diretto di acquisto Mercato Elettronico PA dalla ditta C.S.E.D. srl -Tortora 

-Servizio elaborazione paghe, cud, denunce mensili analitiche, altro- . 

                       CIG  ZAE1C3CECB 

 

L’anno duemilaSEDICI   il giorno VENTOTTO  del mese di NOVEMBRE  nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE 

RICHIAMATA la deliberazione esecutiva: 

• del Consiglio Comunale  n. 14 del  27/05/2016 con cui è stato approvato il bilancio di previsione 

esercizio 2016/2018; 

CONSIDERATO: 

• che la Società C.S.E.D. srl , con sede legale in Tortora, anche per l’anno corrente sta continuando a 

svolgere il servizio di elaborazione degli stipendi dei dipendenti comunali  nonche’ i servizi connessi; 

• che la società medesima è regolarmente iscritta sul Mercato Elettronico della PA; 

VISTO l’art. 125,comma 11, del DLgs. 163/2006 e s.m.i.; 

RITENUTO, pertanto, di procedere all’ordine diretto di acquisto del servizio elaborazione paghe, cud ed 

altro sul Mercato Elettronico; 

ACCERTATA la propria competenza ad assumere il presente atto; 

 

DETERMINA 

 

1) di procedere, per l’anno 2016,  all’ordine diretto di acquisto Mercato Elettronico  n. 3335214 di data 

odierna dalla società C.S.E.D. srl , con sede legale in Tortora, del servizio di elaborazione paghe, cud, 

altro,  al prezzo complessivo di € 2.049,18  IVA esclusa che si allega alla presente per formarne parte 

integrante e sostanziale; 

2)  di impegnare la spesa sul pertinente capitolo  del bilancio corrente esercizio che presenta la necessaria 

disponibilità; 

3)  di dare atto che si provvederà all’emissione del mandato di pagamento a presentazione di regolare 

fattura  vistata da questo Responsabile; 

4)  di apporre contestualmente il visto attestante la copertura finanziaria della spesa dando atto che per 

effetto di detto visto il presente atto diviene esecutivo; 

5) di dare atto che la presente determinazione viene pubblicata all’Albo pretorio on line del Comune di 

Fagnano Castello per 15 giorni consecutivi e depositata in originale presso l’ufficio del sottoscritto. 

                                                                                                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                                    - Rag. Maria Gisella Formoso- 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 

 

 


